
スクールの改装と期間中のレッスン受講について 

株式会社 イブ・コミュニケーションズ 

平素よりイングリッシュビレッジ東京日本橋校をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、横浜校は≪12 月 23 日～1 月 7 日≫までスクール改装を行います。 

横浜校は生徒様皆様や講師へより良い環境をご提供できますように、校舎リニューアルを行う運びとなりました。 

従前よりピークシーズン時など授業が取りにくいなどのお声をいただいておりましたが、 

部屋数の増設すなわち講師数を必要に応じて増やすことができるようリニューアルいたします。 

改装期間中のレッスン受講は以下の通りとなります。  

12 月 26 日(木)～12 月 29 日(日)まで貸会議室開催 

受講場所：TKP 横浜西口カンファレンスセンター（横浜校の地下２階です！）  

開校時間：平日 11:00～21:00 まで  土日 10:00～18:20 まで 

 

 

 

 

 

   ※机の位置は変更されます 

◆平日は 21:00 までの開催となりますので、ご注意ください。 

◆ご予約はオンライン予約アカウントより承ります。 

◆レッスン料・各種お支払い：終日お受けできかねます。 

事前購入もしくは近隣の校舎でのご購入にご協力をお願いいたします。 

いつものレッスン環境とは異なりますが、変わらず生徒様の英語学習のサポートをさせていただきたく 

横浜校所属講師が生徒様みなさまをお待ちいたしております！！ 

2020 年 1 月 4 日(土)～1 月 7 日(火)まで別校舎受講可能 

受講場所：渋谷校 または 渋谷青山校  

◆横浜校改装の上記期間では、渋谷校と渋谷青山校にて受講頂くことができます。 

◆普段受講できない校舎と講師の受講をぜひお試しできる機会となります！ 

◆予約：お電話にて承ります。ご希望の校舎へ直接お電話で空き状況をご確認ください。 

◆キャンセル・日時変更：受付時間までにオンラインよりお願いいたします。 

当日のキャンセル・遅刻は直接各校舎にご連絡をお願い致します。 

 

渋谷校 TEL：03-3464-5703 

渋谷青山校 TEL：03-3409-0668 

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


